
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА  КОРОЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                                                               № 125 

 

х. Журавский 

 

Об утверждении расписания уроков и занятий внеурочной деятельности  

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации 

образовательного процесса на 2024-2025 учебный год приказываю: 

 

1. Утвердить расписание уроков в 1-11 классах МАНОУ СОШ№34 имени 

Анатолия Анатольевича Короченского муниципального образования 

Кореновский район на 2024-2025  учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности в   1-11  

классах МАНОУ СОШ№34 имени Анатолия Анатольевича Короченского 

муниципального образования Кореновский район на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 2). 

3. Заместителю директора по УВР  Груняшиной Наталье Владимировне:  

3.1. Довести расписание уроков и занятий внеурочной деятельности  до всех 

учителей,  обучающихся и их родителей . Срок до 05.09.2024. 

4. Манько Елене Михайловне, ответственной за ведение сайта,  разместить 

расписание уроков и занятий по внеурочной деятельности на 2024-2025 

учебный год на официальном сайте школы в разделе «Сведения об 

образовательной организации», в подразделе «Образование» 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МАНОУ СОШ№34 

им.А.А.Короченского:                                              Л.Н.Милютина 

МО Кореновский район. 

 
 


		2024-09-07T20:12:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




